
JPP trans s.r.o.
Sídlo: Na vysočině 734, 104 00 Praha 10 - Uhříněves

Provozovna: Přátelství 550, 104 00 Praha 10 - Uhříněves

IČ: 26734206, DIČ: CZ26734206

Společnost je vedená u městského soudu v Praze spisová značka C90372

www.jpptrans.cz

info@jpptrans.cz

Ks Hmotnost Objem / Nosnost
Cena za 1 
km mimo 

Prahu

Cena v hod. 
sazbě  
Praha 

6 26t kontejner 10m³ až 40m³ s nosností 12t 60 Kč 2 000 Kč

6 48t 2x kontejner 10m³ až 40m³ s nosností 24t 60 Kč 2 000 Kč

2 26t kontejner 10m³ až 40m³ s nosností 10t 60 Kč 2 000 Kč

8 Mercedes 4x2 tahač + sklápěcí návěs 42t korba 25m³ s nosností 28t 60 Kč 2 000 Kč

10 42t korba 25m³ s nosností 28t 60 Kč 2 000 Kč

1 MAN 6x4 tahač + podvalník 48t podvalník pro přepravu strojů s nosností 30t 60 Kč 2 000 Kč

2 MAN 6x4 třístranný sklápeč 26t korba 12m³ s nosností 14t 50 Kč 1 500 Kč

1 Mercedes 4x4 kropící vůz 8m³ 18t k hod. sazbě se připočítává cena vody 50 Kč 1 500 Kč

1 MAN 6x2 kropící vůz 12m³ 26t k hod. sazbě se připočítává cena vody 50 Kč 1 500 Kč

2 Mercedes zametací vůz 15t k hod. sazbě se připočítává cena odpadu 50 Kč 1 500 Kč

20 12t kontejner 3m³ až 11m³ s nosností 7t 40 Kč 1 500 Kč

Ks Hmotnost Cena/hod.
hydraulická svahovací + podkopová lžíce 800 Kč

1 000 Kč

1 000 Kč

1 500 Kč

1 000 Kč

1 500 Kč

1 000 Kč

1 500 Kč

1 500 Kč

2 000 Kč

1 500 Kč

2 000 Kč

2 500 Kč

1 500 Kč

2 000 Kč

2 500 Kč

CENÍK TECHNIKY

Pronájem vozidel a stavební techniky po dohodě na dispečinku: +420 601 330 022
(Ceny jsou uvedeny bez 21% DPH, platné od 1.2.2024)   

Pásový bagr TAKEUCHI TB210 1t
kladivo

19t

Pásový bagr TAKEUCHI TB260 6t1

Příslušenství

lžíce podkopová

kladivo, třídící drapák, hutnící deska

nůžky (demoliční, vydrcovací, na kov), třídící lžíce

20tKolový bagr Liebherr A 918 Compact

Kolový bagr Liebherr A 914

Vozidla

Stavební technika včetně strojníka

MAN 6x4 kontejner

MAN 6x4 kontejner + příves

Avia D120

1 Kolový bagr Liebherr A 900

kladivo, třídící drapák, vydrcovací nůžky, hutnící deska

lžíce podkopová

kladivo, hutnící deska

lžíce podkopová

kladivo, třídící drapák, hutnící deska

MAN 4x2 tahač + sklápěcí návěs

Mercedes 6x4 kontejner + HNJ Palfinger

1 22t

nůžky (demoliční, vydrcovací, na kov), třídící lžíce

1

1

1

Pásový bagr TAKEUCHI TB235 3,5t

1 Pásový bagr TAKEUCHI TB370 7t

naklápěcí hlava powerTilt + lžíce podkopová

kladivo, třídící drapák, vydrcovací nůžky, hutnící deska

naklápěcí hlava powerTilt + lžíce podkopová

kladivo, třídící drapák, vydrcovací nůžky, hutnící deska

naklápěcí hlava powerTilt + lžíce podkopová

2 000 Kč

2 500 Kč

1 500 Kč

2 000 Kč

2 500 Kč

1 500 Kč

2 000 Kč

2 500 Kč

1 4t 1 000 Kč

2 6t 1 500 Kč

2 10t 1 500 Kč

1 500 Kč

2 000 Kč

1 21t 2 500 Kč

2 21t 2 500 Kč

1 20t 2 500 Kč

1 25t 2 500 Kč

1 7t 2 000 Kč

1 13t 2 000 Kč

1 15t 2 000 Kč

1 16t 5 000 Kč

1 20t 5 000 Kč

1 34t 8 000 Kč

1 17t 5 000 Kč

1 12t 3 000 Kč

2 3t 1 000 Kč

1 Samojízdný otočný jeřáb Pinguely s nosností 7t 1 000 Kč

1 Vysokozdvižný vozík Desta s nosností 3,5t - terénní 1 000 Kč

Ks Cena/hod.
2 Vibrační válec Bomag - příkopový/kloubový 1 000 Kč

1 Vibrační válec Bomag - ručně vedený 800 Kč

4 Vibrační deska Bomag - reverzní 800 Kč

2 Vibrační deska Bomag - jednosměrná 700 Kč

2 Vibrační pěch Bomag 600 Kč

1 Řezačka asfaltu a betonu motorová Husqvarna - ruční 500 Kč

1 Řezačka asfaltu a betonu motorová Husqvarna - pojezdová 500 Kč

4 Laser rotační samonivelační Hilti 500 Kč

3 Velké elektrické bourací kladivo Hilti 500 Kč

1 Malé elektrické bourací/vrtací kladivo Hilti 500 Kč

4 Elektocentrála Honda 5kVA 500 Kč

Ks Cena/hod.
1 500 Kč

1 300 Kč

Dále poskytujeme tyto služby:

Minimální účtované denní vytížení pronajaté techniky včetně cesty z provozovny je 10 hodin.

lopata 3,5m³

hladký běhoun

Čelisťový drtič RESTA CK6

Tahačový válec AMMANN ASC 150

lopata 3,5m³

Nakladač Liebherr L 556

Nakladač Liebherr L 508

Nakladač Liebherr L 550XP

nůžky (demoliční, vydrcovací, na kov), třídící lžíce

kladivo, třídící drapák, hutnící deska

kladivo, třídící drapák, hutnící deska

nůžky (demoliční, vydrcovací, na kov), třídící lžíce

6 Nakladač Liebherr L 524 12t
lopata 2m³ třídící/drtící

2

20tKolový bagr Liebherr A 918 Compact

lžíce podkopová

kladivo, třídící drapák, hutnící deska

nůžky (demoliční, vydrcovací, na kov), třídící lžíce

lopata 0,4m³Nakladač pásový TAKEUCHI TL 8 R

lopata 1m³ / lopata 1m³ s přidržovačem

lopata 1,5m³ / lopata 1,5m³ s přidržovačem

lopata 2m³ / lopata 1,5m³ s přidržovačem

Pásový bagr Liebherr R 922 26t

Nakladač Liebherr L 514

strojník, technik

pomocný dělník

Buldozer Liebherr PR 724

Tahačový válec AMMANN ARS 110

radlice

hladký běhoun

Pracovníci

výkon 30-70t/h

Buldozer Liebherr PR 734 radlice

Čelisťový drtič RESTA CH2G

Vibrační třídíč RESTA HTH3

Čelisťový drtič RESTA CH1

Vibrační třídič na kolovém podvozku

Vibrační třídič

Drobná stavební technika bez strojníka

3 frakce / výkon 60-200t/h

3 frakce / výkon 30-100t/h

výkon 70-170t/h

výkon 30-70t/h

Tahačový válec AMMANN ARS 70 hladký běhoun

Pásový bagr Liebherr R 906 26t8

lžíce podkopová

1

Dále poskytujeme tyto služby:

• Odvoz a likvidace odpadů (vyjma nebezpečných).

• Bourací a zemní práce s nakládkou, odvozem a likvidací vzniklého odpadu.

• Ukládka a likvidace odpadů vyjma nebezpečných (vlastní sběrna odpadů Praha Uhříněves).

• Prodej a doprava betonu, písku, štěrku, kačírku, zeminy a jiných materiálů dle ceníku a aktuální nabídky.


